АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2020 года             № 49
О внесении изменений

в постановление Администрации

Студенецкого сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области

от 07.05.2019 года №18

«Об Экспертной комиссии Администрации
Студенецкого сельского поселения
Шумячского  района Смоленской области»
     Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к  постановлению Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского  района Смоленской области от 07.05.2019 года №18 «Об Экспертной комиссии Администрации  Студенецкого сельского поселения       Шумячского      района       Смоленской области» изложить в новой редакции ( Приложение 2 прилагается).
 Глава муниципального образования

 Студенецкого сельского поселения

 ШумячскогорайонаСмоленскойобласти                           Н.М. Панова

Приложение 2
                                                                   к постановлению  Администрации

                                                                  Студенецкого сельского поселения       Шумячского  района Смоленской  области

                                                                                        от  07 мая 2019 г. № 18

                                                        С О С Т А В

Экспертной комиссии Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Председатель
	Панова
Наталья Михайловна
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Секретарь
	Вернова
Зинаида Владимировна
	Старший инспектор Админстрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Член ЭК
	Соловьева

Наталья Станиславовна
	Старший менеджер Админстрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области